ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06. 2025

	№ 94/4

пгт Афанасьево

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 14 сентября 2025 года

В соответствии с Законом Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района для приёма документов при выдвижении и регистрации кандидатами при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 14 сентября 2025 года, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии.

	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

____________
подпись

Т. Т. Шушакова
инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

____________
подпись

О. Г. Сюзева
инициалы, фамилия

Приложение

[bookmark: _GoBack]                                                                      УТВЕРЖДЕНО
постановлением Территориальной                                                                                                                                                                                             избирательной комиссии Афанасьевского района
от 18.06.2025 № 94/4

Режим работы Территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 14 сентября 2025 года

	Дни недели
	ТИК/ОИК
с 19.06. по 04.08.2025

	Рабочие дни
	С 09:00 до 18:00

	Выходные дни
	Суббота
С 09:00 до 12:00

__________